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        ❧✿❧ Czcigodnemu OjcuAndrzejowi Witekowi  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, mądrości i cierpliwości. Niech Twe serce zawsze będzie napełnione Bożą radością, światłem i łaską. Niech dobry Ojciec obdarza Cię błogosławieństwem, Jezus Chrystus broni od zła, a Maryja Panna i święty patron nieustannie mają Cię w swojej opiece.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Woronowa                ❧✿❧ Czcigodnemu ojcu  andrzejowi Agielowi   z okazji imienin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych, prawdziwej radości i pokoju. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Jezus zawsze będzie Przyjacielem, a Maryja przytula do swego serca. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym ze Szczuczyna❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi  z okazji 20. rocznicy święceń kapłańskich pragniemy złożyć serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg obdarza Cię zdrowiem przez długie lata i dodaje siły, byś dalej szedł Jego drogą. Niech Chrystus, któremu kiedyś zaufałeś, będzie przy Tobie, umacnia Cię i strzeże, a Matka Boża niech zawsze ma Cię w swojej opiece.Z modlitwą parafianie z kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Radziewiczowi  z okazji imienin składamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, prowadzi przez życie i pomaga w pokonywaniu wszelkich trudności.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzozówki❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi  Aleksandrowi Lebiedziewiczowi  z okazji 13. rocznicy święceń kapłańskich życzymy wielkiej radości z każdego dnia posługi duszpasterskiej, błogosławieństwa i obfitych darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg obdarza Cię mocnym zdrowiem, a Matka Najświętsza ma w swojej opiece i wyprasza potrzebne łaski u Pana, abyś nadal odważnie podążał ścieżkami życia kapłańskiego. Niech ludzie, których spotykasz na drodze kapłańskiej, obdarzają Cię dobrocią i życzliwością.Z modlitwą wierni z Żemosławia❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Zujowi   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, dobrobytu, pokoju w duszy, światła Ducha Świętego, realizacji wszelkich planów i marzeń. Niech Twoja dusza zawsze będzie otwarta i czysta, wypełniona wiarą i nadzieją, a Twoja szczera modlitwa i dobre słowa zawsze dają ludziom natchnienie.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lipniszek❧✿❧ Czcigodnemu ojcu Proboszczowi Andrzejowi Zujowi  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w posłudze duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, życzliwości ludzkiej. Niech Twe życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Bóg nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami.Z szacunkiem i miłością wierni ze wsi Niekrasze❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Waleremu Lisowskiemu  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, wytrwałości, Bożej pomocy, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej. Niech Pan Jezus, którego codziennie trzymasz w swoich rękach, będzie hojny na swe łaski i napełnia Twe serce pokojem.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Wierejek❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Janowiczowi   z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, miłosierny Bóg nieustannie umacnia Cię w powołaniu, obdarza potrzebnymi łaskami w każdej chwili życia, a Maryja otacza matczyną opieką. Dziękujemy za dobre serce i wspaniały przykład wiary.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Wołpy❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Wróblewskiemu  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych, błogosławieństwa od Wszechmogącego i tylko radosnych chwil w życiu. Niech Jezus Chrystus będzie Przewodnikiem na wszystkich drogach życia, Duch Święty nieustannie udziela swych darów i pomaga w posłudze kapłańskiej, a Matka Najświętsza zawsze opiekuje się Tobą i będzie obok.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Grodno-Dziewiatówka❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Kozłowskiemu  z okazji imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, opieki Maryi Panny, nieustannej pomocy świętego patrona, a także mocnego zdrowia, wytrwałości, radości i życzliwych ludzi obok.Parafianie z kaplicy w Masalanach❧✿❧ Czcigodny Księże Arturze Małafiej!   Z okazji urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, łaskawej pomocy Matki Miłosierdzia i św. Ojca Pio. Niech każdy dzień będzie wypełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością i nadzieją, wiara każdego dnia się umacnia, a wszystko zaplanowane realizuje się za pomocą Boga i ludzi. Niech posługa duszpasterska wydaje obfite owoce, a nasza modlitwa będzie dla Ciebie wsparciem w trudnych chwilach.Z pamięcią w modlitwie wierni z parafii Grodno-Augustówek❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Eugeniuszowi Uczkuronisowi  z okazji urodzin z całego serca życzymy pogody ducha, mocnego zdrowia, szczęścia, wytrwałości, niegasnącego zapału w pełnieniu posługi kapłańskiej oraz siły, aby prowadzić lud do Pana. Niech miłosierny Bóg błogosławi Ci na kolejne lata i pozwoli realizować wszelkie plany i zamiary, Jezus wspiera we wszystkim, Duch Święty udziela swych darów, Matka Najświętsza opiekuje się i pomaga w trudnych chwilach, a św. Jan Paweł II, patron naszej parafii, wyprasza u Jezusa i Maryi wszelkie potrzebne łaski. Dziękujemy za codzienną modlitwę i posługę, za troskę, dobroć i życzliwość do każdego z nas.Z modlitwą Legion Maryi, apostolat „Margaretka” oraz wierni z parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Waldemarowi Słocie   z okazji imienin z całego serca życzymy niegasnącego zapału wiary, mocnego zdrowia, sił i radości. Niech każdy Twój dzień jaśnieje miłością i miłosierdziem Bożym, a Matka Najświętsza zawsze się Tobą opiekuje, szczególnie w trudnych chwilach życia.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Kozłowskiemu  z okazji imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, dobrych ludzi obok, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego i pomocy świętego patrona w każdej chwili życia. Niech Pan Jezus przytuli Cię do swojego Najświętszego Serca i obdarzy wszelkimi łaskami.Z modlitwą wdzięczni parafianie z Brzostowicy Małej❧✿❧ Składamy wyrazy szczerego współczucia i żalu wszystkim, którzy przeżywają śmierć księdza Leonida Mozgiela i jego mamy Stanisławy. W sposób szczególny jednoczymy się i dzielimy smutek z Romualdem Mozgielem, wszystkimi krewnymi i bliskimi, współmieszkańcami księdza ze wsi Korewicze i Stare Wasiliszki rejonu szczuczyńskiego. Niech Bóg miłosierny doda sił, aby przetrwać ciężar straty bliskich osób, i jak najszybciej przyjmie dusze zmarłych do swojego Królestwa.Ze smutkiem i modlitwą wierni z parafii powiackiej i byłej leonpolskiej rejonu miorskiego obwodu witebskiego     
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